
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

    

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

 

rendelete 

 

társasági összefonódás közérdekből történő nemzetstratégiai jelentőségűnek minősítésé-

ről 

 

[1] A rendelet célja, hogy a használatidíj-rendszer és az útdíjrendszer folyamatos, zavartalan 

működését, mint közérdeket elősegítse. 

[2] A Kormány a tisztességtelen piaci magatartás és a versenykorlátozás tilalmáról szóló 

1996. évi LVII. törvény 97. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Kormány a tisztességtelen piaci magatartás és versenykorlátozás tilalmáról szóló 1996. évi 

LVII. törvény (a továbbiakban: Tpvt.) 24/A. §-a alapján közérdekből nemzetstratégiai jelentő-

ségű összefonódásnak minősíti a Nemzeti Útdíjfizetési Szolgáltató Zártkörűen működő Rész-

vénytársaságnak (székhely: 1134 Budapest, Váci út 45. „B” épület; cégjegyzékszám: 01–10–

043108; adószám: 12147715–2–44) egy informatikai szolgáltatást nyújtó gazdasági társaság 

feletti, a Tpvt. 23. § (1) bekezdés b) pontja szerinti, közvetlen irányításszerzés útján megvaló-

suló összefonódását.  

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 

 

 Orbán Viktor s.k. 

             miniszterelnök 

 

 

 


